Data Sheet: TS.116.R8
Cella di carico
Load cell
T
S
IN
 A
C
C
O
R
D
A
N
C
E
CODE (C2) CODE (C3) LOAD ØA B C D E
Frequenza naturale
Natural frequency
CTS6310KC25 CTS6310KC35 10 kg
63.5 59.5 22 M12X1.75 12
 0.35 kHz
CTS6325KC25 CTS6325KC35 25 kg  0.65 kHz
CTS6350KC25 CTS6350KC35 50 kg  1.05 kHz
CTS63100KC25 CTS63100KC35 100 kg  1.25 kHz
CTS63200KC25 CTS63200KC35 200 kg  1.75 kHz
CTS63300KC25 CTS63300KC35 300 kg  1.75 kHz
CTS63500KC25 CTS63500KC35 500 kg  1.80 kHz
CTS82500KC25 CTS82500KC35 500 kg
82 78 30 M16X2 20
 2.20 kHz
CTS821TC25 CTS821TC35 1 t  2.50 kHz
CTS822TC25 CTS822TC35 2 t  2.50 kHz
CTS822T5C25 CTS822T5C35 2.5t 82 78 30 M20X1.5 20  3.25 kHz
CTS1025TC25 CTS1025TC35 5 t
102 90 45 M24X2 21.5
 3.20 kHz
CTS1027T5C25 CTS1027T5C35 7.5t  3.00 kHz
CTS12710TC25 CTS12710TC35 10 t 127 120 50 M30×2 29  3.25 kHz
Teste a snodo sferico
Knuckle joints
Dimensioni     Dimensions                                                                                 mm
Accessori   Accessories
T
S
A
A
P
P
R
O
V
E
D
CODE (C2) CODE (C3) CODE (C4) LOAD ØA B C D E
CTSA63100KC25 CTSA63100KC35 / 100 kg
63.5 59.5 22 M12X1.75 12
CTSA63200KC25 CTSA63200KC35 / 200 kg
CTSA63300KC25 CTSA63300KC35 / 300 kg
CTSA63500KC25 CTSA63500KC35 / 500 kg
CTSA82500KC25 CTSA82500KC35 CTSA82500KC45 500 kg
82 78 30 M16X2 20
CTSA821TC25 CTSA821TC35 CTSA821TC45 1 t
CTSA822TC25 CTSA822TC35 CTSA822TC45 2 t
CTSA822T5C25 CTSA822T5C35 CTSA822T5C45 2.5t
CTSA1025TC25 CTSA1025TC35 / 5 t
102 90 45 M24X2 21.5
CTSA1027T5C25 CTSA1027T5C35 / 7.5t
Versione omologata solo per applicazioni in trazione / Approved version only for tension applications
Applicazioni      Applications
 Teste a snodo sferico  /  Knuckle joints
Code: A B C D E F G I L Ch H
CACCEM12 10 8 12 14.9 54 M12 28 34 7 19 134
CACCEM16 14 11 17 20.7 69 M16 36 46 8 24 170
CACCEM20 16 13 20 24.1 78 M20×1.5 43 53 9 30 196
CACCEM25 20 17 25 29.3 94 M24×2 53 64 10 36 235
CACCEM30 22 19 30 34.5 110 M30×2 65 73 12 46 280
Dimensioni in accordo con ISO 12240-4 Serie E
Dimensions according to ISO 12240-4 series E
CLASSE DI PRECISIONE: OIML R60 ACCURACY CLASS: OIML R60 C2 C3 C4
DIVISIONI LEGALI LEGAL DIVISIONS 2000 3000 4000